
STUDIJNÍ ODDĚLENÍ
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

INFORMACE K PROMOCÍM, KTERÉ SE USKUTEČNÍ 
DNE 6. ŘÍJNA 2011 DLE NÍŽE UVEDENÝCH ROZPISŮ

Absolventi studia dostaví k nácviku a prezentaci do místnosti č. 202 takto:

- skupina č. 1 v 930 hod. (oficiální zahájení v 1000 hod.),
- skupina č. 2 v 1045 hod. (oficiální zahájení v 1115 hod.),
- skupina č. 3 ve 1200 hod. (oficiální zahájení ve 1230 hod.).

Absolvent,  který  neprokáže  úhradu  poplatku  za  promoce  (Kč  200,--;  složenka 
k dispozici  nebude  se  moci  promoce  zúčastnit!  Složenky  potřebné  na  úhradu 
tohoto poplatku jsou k dispozici na studijním oddělení fakulty.

Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! K dispozici na 
studijním oddělení fakulty.

Student-absolvent, který již nyní ví, že se promočního 
ceremoniálu nezúčastní, nechť tuto skutečnost neprodleně 

oznámí na studijním oddělení!

tel.: 542 591 303                  http://difa.jamu.cz                        e-mail: oulehlova@jamu.cz 



STUDIJNÍ ODDĚLENÍ
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

PROMOCE
absolventů bakalářského a magisterského studia

Divadelní fakulty JAMU v Brně
se uskuteční

ve čtvrtek 6. října 2011 v místnosti č. 202

skupina č. 1    - začátek v 1000 hod.

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Dramatická výchova Hrabě Tereza
Tkaczyková Veronika
Johaník Vojtěch

Dramatická výchova (KF) Bittová Regina
Cigánková Irena
Coufal Petr
Děcká Irena
Manda Roman
Pařízek Aleš
Petrovský Pavel
Gregorová Zdeňka
Rainová Pavlína
Kubátová Milena

MAGISTERSKÉ STUDIUM Divadlo a výchova Herzogová Eva
Trávníčková Zdeňka
Kučerová Zdeňka

1. Absolventi studia (skupina č. 1) se dostaví v 930 hod.do místnosti č. 202
k nácviku a prezentaci.

2. Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce, nebude se moci
promoce zúčastnit!

3. Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list!

tel.: 542 591 303                  http://difa.jamu.cz                        e-mail: oulehlova@jamu.cz 



STUDIJNÍ ODDĚLENÍ
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

PROMOCE

absolventů bakalářského a magisterského studia
Divadelní fakulty JAMU v Brně

se uskuteční

ve čtvrtek 6. října 2011 v místnosti č. 202

skupina č. 2    - začátek v 1115 hod.

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Jevištní technologie Formánková Anna Marie
Šulák Jan 
Vrbka Jan
Staškovič Igor

Rozhlasová a televizní
dramaturgie a scenáristika

Chvátalová Kateřina
Petřík Marek 

Činoherní režie Domkář Martin 
MAGISTERSKÉ STUDIUM Divadelní manažerství Dvořáková Irena

Kujová Zdeňka
Švecová Markéta
Boukalová Kateřina

Rozhlasová a televizní 
dramaturgie a scenáristika

Dvořáková Eva
Shkaruba Iryna
Voráčová Barbora

Činoherní režie Větrovec Vítězslav
Rysová Eva

1. Absolventi studia (skupina č. 2) se dostaví ve 1045 hod do místnosti č. 202
k nácviku a prezentaci

2. Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce, nebude se moci
promoce zúčastnit!

3. Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list!

tel.: 542 591 303                  http://difa.jamu.cz                        e-mail: oulehlova@jamu.cz 



STUDIJNÍ ODDĚLENÍ
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

PROMOCE

absolventů bakalářského a magisterského studia 
Divadelní fakulty JAMU v Brně

se uskuteční

ve čtvrtek 6. října 2011 v místnosti č. 202

skupina č. 3    - začátek ve 1230 hod.

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Scénografie Kováčiková Katarina
Klaunská scénická a 
filmová tvorba

Míka Petr

MAGISTERSKÉ STUDIUM Činoherní herectví Kovářová Darina
Lazorčáková Veronika
Lorencová Petra
Tkačíková Magdaléna
Jiříčková Iveta
Kocmanová Petra 
Schneiderová Lucie

 Muzikálové herectví Hubeňák Martin
Majláth Tomáš 
Marešová Eva
Pekar Kristian 
Graca Lukáš

Taneční pedagogika Kučerová Jana
Popova Irina

Audiovizuální tvorba a divadlo Kačírek Petr
Pazderková Lucia

1. Absolventi studia (skupina č. 3) se dostaví ve 1200 hod. do místnosti č. 202
k nácviku a prezentaci

2. Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce, 
nebude se moci promoce zúčastnit!

3. Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list!

tel.: 542 591 303                  http://difa.jamu.cz                        e-mail: oulehlova@jamu.cz 


	Studijní oddělení
	Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

